

# Patrol Św. Mikołaja - edycja 2024

„Żeby zostać dobrym człowiekiem nie trzeba robić wielkich rzeczy,

czasami wystarczy podać rękę”

[Maciej Wiszniewski](#)

Pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach na co dzień pracujący z rodzinami zmagającymi się z problemami opiekuńczo - wychowawczymi i seniorami starającymi się przezwyciężyć różnego rodzaju trudności życiowe postanowili kolejny raz pomóc Mikołajowi dotrzeć do wszystkich dzieci i seniorów, którzy najbardziej potrzebują uśmiechu.

**W tym roku PATROL chciałby obdarować uśmiechem, radością i upominkiem zarówno tych najmłodszych, jak i najstarszych mieszkańców naszej Gminy.**

Święta Bożego Narodzenia to czas wypełniony magią, miłością i radością. Niestety nie każdy **junior** i nie każdy **senior** może tego doświadczyć. W ubiegłym roku dzięki olbrzymiemu zaangażowaniu **mieszkańców Gminy Oborniki, Radnych, Firm, Sklepów, Butików, Klubów Fitness, Straży Miejskiej, dzieci ze Żłobka, Przedszkoli, Szkół oraz wolontariuszy ze Szkół Ponadpodstawowych patrolowi** udało się przygotować i wręczyć łącznie 168 paczek dla najbardziej potrzebujących dzieci.

Mamy nadzieję, że w tym roku uda nam się dokonać świątecznego cudu i dzięki Państwa zaangażowaniu PATROL dotrze do każdego dziecka i seniora.

Drobnym gestem możemy sprawić, że w Boże Narodzenie na twarzy najmłodszych i tych trochę starszych zagości uśmiech, którego często brak na co dzień.

Dlatego Zespół Asysty Rodzinnej kolejny raz organizuje zbiórkę, która ma na celu zebranie upominków dla dzieci (słodyczy, artykułów plastycznych i papierniczych, zabawek, książeczek, kolorowanek, klocków, grzechotek, przytulanek, puzzli, spineczek, gumeczek, wszelkiego rodzaju kosmetyków i gadżetów dla nastolatków itp.) oraz dla seniorów (kawa, herbata, słodkości, środki higieny, ciepłe skarpety, bambosze, rękawiczki itp.)

**Wspólnie możemy sprawić, aby nadchodzące Święta były choć trochę wyjątkowe.**

**Kontakt w sprawie akcji:**

**Ośrodek Pomocy Społecznej w Obornikach,**

**1. Piłsudskiego 76, pokój 32/ I piętro/ tel. 697-007-955**

---



**PATROL ŚW. MIKOŁAJA**  
kolejny raz pilnie potrzebuje naszego wsparcia.  
W tym roku PATROL chciałby obdarować uśmiechem,  
radością i upominkiem zarówno tych najmłodszych,  
jak i najstarszych mieszkańców naszej Gminy.



Święta to magiczny czas, w którym marzenia się spełniają.

Chcemy, by każde **DZIECKO I SENIOR**,  
dla których miniony rok nie był obfity w uśmiech i radość

został obdarowany ciepłem i wytchnieniem od codziennych trosk.

**Małe pacuszki z piękną kartką świąteczną  
mogą czynić cuda i sprawić,  
że świat znów nabierze kolorowych barw ;)**

Pomóżmy patrolowi podarować JUNIOROM i SENIOROM odrobinę  
świątecznej radości i magii!

Wszystkich zainteresowanych wsparciem akcji zapraszamy  
w terminie

**od 25.11.2024r. do 04.12.2024r.**

Ośrodek Pomocy Społecznej w Obornikach,  
ul. Piłsudskiego 76, pokój 32/ I piętro/ tel. 697-007-955

